

Valbroschyr

Programansvarig student

Verksamhetsperiod: 1:a maj – 30:e april

Väljs: 25:e mars

Vad är Programansvarig student, PAS?

Som PAS arbetar du med programmets utformning, du har en god kontakt med programansvarig lärare samt närvarar på möten med kansliets personal. Du ämnar även att närvara på CBHs skoloråd samt representera sektionen under både THS utbildningsråd och skolorådet.

Det här säger tidigare innehavare om posten:

“Som PAS är du en viktig del av styrelsen av studienämnden på medtek! Du agerar huvudsakligen som länk mellan programansvarig och sektionen. Dina uppgifter är varierande och innefattar bland annat att representera sektionen på THS utbildningsråd och skoloråd. Du närvarar också på samtliga studienämndsmöten vilket ger dig en god insyn i utbildningen både på grundnivå och masternivå. PAS är verkligen en givande post där du får vara med och påverka programmets utformning och utbildningens riktning! Sök sök sök!!!”

- Livia Dahl, PAS 2024/2025

“Som programansvarig student samarbetar du med SNO och VSNO för att upprätthålla en öppen dialog mellan sektionen och utbildningsansvariga. Genom deltagande i utbildningsråd och skoloråd har du möjlighet att aktivt forma och påverka utbildningens riktning till det bättre. Jag rekommenderar starkt denna roll till alla som vill ha positiv inverkan på programmet och lära sig mer om hur vår skola fungerar.”

- Sander Wellmar, PAS 2023/2024

“Jag har alltid varit någon som har haft mycket åsikter om hur jag vill att min utbildning ska se ut och tillsammans med min stora vilja att vilja förändra och påverka så var PAS-rollen perfekt för mig. PAS har varit en av de mer givande rollerna jag haft inom sektionen eftersom jag fick en chans att påverka på riktigt. Som del av styrelsen i studienämnden får man oftast mer gehör och blir tagen på större allvar, vilket gör att man har en större chans att få föreläsare, PA, GA etc. att ta del av sektionens och ens egna åsikter. PAS är en viktig roll på sektionen men också väldigt rolig och givande. Det är en roll som jag definitivt inte ångrar att jag sökte.”

- Cay Lindberg, PAS 2022/2023

“Som programansvarig student jobbar man nära ordförande och vice ordförande samt deltar på möten med PA och GA gällande programmets upplägg och eventuella förändringar. Det är ett roligt jobb där man tillsammans med andra försöker förbättra kursernas kvalitet.”

- **Mouna El Borgi, PAS 2020/2021**

”PAS är en spännande post där en jobbar ihop med studienämnden och får chans att vara med och påverka studierna som representant för studenterna på vårt program samtidigt som en lär sig jättemycket! PAS är inte en så tung roll utan den blir lite vad en gör det till. Vill en göra mycket går det samtidigt som det går ta det lugnare när det behövs (jag har kunnat sköta stora delar av posten på distans). Sök PAS!”

- **Eva Bergström, PAS 2019/2020**

Intresserad?

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den **11:e mars!**

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till på sektionen på mit-kth.se/valberedningen/kandidera, eller på vår Instagram [@mit_valberedningen](https://www.instagram.com/mit_valberedningen)